Data de Publicação: 11 de novembro de 2021

Autoriza ao Poder Executivo a realizar a abertura de Crédito especial e suplementar por superávit financeiro, no
valor total de R$191.228,39 (cento e noventa e um mil duzentos e vinte oito reais e trinta e nove centavos), no
orçamento vigente.

Anexos